PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 392/2024 em 21 de maio de 2024.

ASSUNTO: Requerimento n° 149/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 329/2024, de Vossa
Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 149/2024, de autoria da

Vereador Paulo Sérgio de Oliveira. Requerida propositura requisita informações junto à

Secretaria de Governo sobre férias vencidas..

Em resposta, anexamos cópia do Memorando 102/2024 da
Secretaria Municipal de Governo.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO MAFFEIS
Assinado de forma digitai por LEANDRO MAFFEIS
MILAN1,29041343073
DN: c-BR, ou-Videoconferenci. ou=22087251000198.

M I LANI:29041 343873
op-AC SyngularlD MultipiN crmLEANDRO
MA-BRIS MILAN1,29041343873
Dados: 2024.05,21 15:4111 .03'00*

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

amara Municipal de Birigüi -

PROTOCOLO GERAL 1787/2024
7;ata 23/05/2024 • Horário 10•4S,

dministrativo - OFC 330i202-1

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

vvww.birigui.sp.gov.br

4141*
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGÜI

MEMORANDO N° 102/2024 Birigui/SP, 15 de maio de 2024.

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentando-o cordialmente, vimos, por meio deste, em atenção ao
Requerimento 149/24, formulado pelo(a) Ilustríssimo(a) Sr.(a) Paulo Sérgio de Oliveira,
o(a) qual requereu informações a respeito da existência de servidores com duas ou mais
férias vencidas.

Em resposta, informamos que há servidores com duas ou mais férias
vencidas. Oportunamente, apresentamos relação, conforme requerido.

Certos de podermos contar com sua especial atenção, renovamos-lhe os
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VINICIUS LUIZ WICHMANN
Secretário Adjunto de Governo

Ao(À) Ilustríssimo(a) Senhor(a)
LEANDRO MAFFEIS MILANI
Chefe do Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Birlgui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni, Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP:16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birlguLsp.gov.br

P
R

E
F

.M
U

N
IC

.D
E

 B
IR

IG
U

I

P
L
A

N
IL

H
A

 D
E

 F
É

R
IA

S
 V

E
N

C
ID

A
S

M
at

ric
ul

a
N

om
e

A
dr

m
ìs

sã
o

P
er

ío
do

 A
qu

is
iti

vo
 '
*

D
ia

s
D

at
a

Li
m

ite

**
 P

er
ío

do
 D

e
G

oz
o

13
o

S
al

ár
io

A

bo
no

S

al
do

S
e
cr

e
ta

ri
a
: 0

1.
18

.0
2.

0
- D

IR
E

T
O

R
IA

 D
E

 R
E

LA
Ç

O
E

S
 G

O
V

E
R

N
A

M
E

N
TA

IS

L
o
ca

l:
11

9
-

G
A

B
IN

 -S
E

D
E

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A

58
25

8.
3

A
N

D
E

R
S

O
N

 M
A

TH
E

U
S

 M
E

N
D

E
S

 S
A

N
T

O
S

17

/0
3/

20
23

17

/0
3/

20
23

16

/0
3/

20
24

30

16

/0
2/

20
25

/

/
/_

/
30

R
A

R
22

60
0

-
S

M
A

R
ap

d
In

fo
rm

át
ic

a
Lt

da

D
at

a/
H

or
a:

 1
5/

05
/2

02
4

14
:3

1:
55

P

ág
in

a:
 1

P
R

E
F

.M
U

N
IC

.D
E

 B
IR

IG
U

I

P
LA

N
IL

H
A

 D
E

 F
É

R
IA

S
 V

E
N

C
ID

A
S

lU
bt

rio
ul

a
N

om
e

A
dm

is
sã

o
**

 P
er

ío
do

 A
qu

is
iti

vo
 *

D

ia
s

D
at

a
Lj

m
ite

.

P
er

ío
do

 D
e

G
oz

o
*"

13

o
S

al
ár

io

A
bo

no

S
al

do

S
e

cr
e

ta
ri
a

: 0
1.

18
.0

2.
0

- D
IV

IS
A

°
D

E
 C

O
M

U
N

IC
A

Ç
Ã

O
 S

O
C

IA
L

L
o
ca

l:
11

9
-

G
A

B
IN

 -
S

E
D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

54

95
0.

13

S
IL

V
A

N
A

 C
A

R
D

O
S

O
 F

. N
.S

O
U

Z
A

02

/0
2/

20
21

02

/0
2/

20
21

01

/0
2/

20
22

30

01

/0
1/

20
23

/

/
/

02
/0

2/
20

21

02
/0

2/
20

22

01
/0

2/
20

23

30

01
/0

1/
20

24

/
/

/
/

20

02
/0

2/
20

21

02
/0

2/
20

23

01
/0

2/
20

24

30

01
/0

1/
20

25

/
/

I
/

30

61
83

8.
1

S
IL

V
IA

 P
EN

H
A

D
E

 P
A

U
LA

 S
P

IN
E

LL
I

25
/0

1/
20

23

25
/0

1/
20

23

24
/0

1/
20

24

30

24
/1

2/
20

24

/
/

/
20

60

95
4.

1
V

IV
IA

N
 H

A
M

A
S

A
K

I
15

/0
3/

20
21

15

/0
3/

20
23

14

/0
3/

20
24

30

14

/0
2/

20
25

/
/

/
/

30

R
AR

22
60

0
-

SM
AR

ap
d

In
fo

rm
át

ic
a

Lt
da

D

at
a/

H
or

a:
 1

5/
05

/2
02

4
14

:3
1:

55

Pá
gi

na
:

2

P
R

E
F

.M
U

N
IC

.D
E

 B
IR

IG
U

I

P
L
A

N
IL

H
A

 D
E

 F
É

R
IA

S
 V

E
N

C
ID

A
S

M

at
ríc

ul
a

N
om

e
A

dm
is

sã
o

*
P

er
ío

do
 A

qu
is

iti
vo

D

ia
s

D
at

a
Li

m
ite

P

er
ío

do
 D

e
G

oz
o

13
o

S
al

ár
io

A

bo
no

S

al
do

S

e
cr

e
ta

ri
a
: 0

1.
18

.0
2.

0
-D

IV
IS

A
O

 D
E

 A
T

O
S

 O
F

IC
IA

IS
 E

 E
X

P
E

D
IE

N
T

E

L
o

ca
l:

11
9

-
G

A
B

IN
 -S

E
D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

51

21
6.

2
V

A
 N

D
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
E

 S
O

U
Z

A

07
/0

2/
20

24

07
/0

1/
20

20

06
/0

1/
20

21

30

06
/1

2/
20

21

/
/

/
1

o

07
/0

2/
20

24

07
/0

1/
20

21

06
/0

1/
20

22

30

06
/1

2/
20

22

/
/

1
30

07

/0
2/

20
24

07

/0
1/

20
22

06

/0
1/

20
23

30

06

/1
2/

20
23

/

/
/

/
30

07

/0
2/

20
24

07

/0
1/

20
23

06

/0
1/

20
24

30

06

/1
2/

20
24

/

/
/

/
30

L
o

ca
l:

17
0

-
S

E
C

O
M

 -
 S

E
C

. E
X

P
.C

O
M

.A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

A
S

50

91
1.

1
C

A
R

LO
S

 A
LB

E
R

T
O

 C
A

M
P

O
S

 B
E

LM
O

N
TE

05

/1
0/

19
89

05

/1
0/

20
22

04

/1
0/

20
23

30

04

/0
9/

20
24

/

/
/

/
30

51

51
3.

1
JU

N
A

 R
A

 C
R

IS
TI

N
A

 S
T

A
 B

IL
E

17

/0
3/

19
94

12

/0
3/

20
22

11

/0
3/

20
23

30

11

/0
2/

20
24

/

/
/

15

17
/0

3/
19

94

12
/0

3/
20

23

11
/0

3/
20

24

30

11
/0

2/
20

25

/
/

I
/

30

L
o

ca
l:

18
6

-
S

E
C

O
M

 -
 S

E
C

A
O

 D
E

 A
R

Q
U

IV
O

 G
E

R
A

L
57

80
0.

2
FE

LI
P

E
 S

O
A

R
E

S

11
/0

3/
20

20

22
/0

8/
20

19

21
/0

8/
20

20

30

21
/0

7/
20

21

/
/

_
_
/

/
11

/0
3/

20
20

22

/0
8/

20
20

21

/0
8/

20
21

30

21

/0
7/

20
22

/

/
/

_
_
_
_
 /

15

11
/0

3/
20

20

22
/0

8/
20

21

21
/0

8/
20

22

30

21
/0

7/
20

23

/
/

/
__

_
__

_
/

_

30

11
/0

3/
20

20

22
/0

8/
20

22

21
/0

8/
20

23

30

21
/0

7/
20

24

_
/_

/
__

__
_/

/
30

61

95
7.

1
R

O
D

R
IG

O
 D

E
 F

R
A

 N
C

A

14
/0

4/
20

23

14
/0

4/
20

23

13
/0

4/
20

24

30

13
/0

3/
20

25

/
/

_
/_

/
15

R
AR

22
60

0
- S

M
AR

ap
d

In
fo

rm
át

ic
aL

.td
a

D
at

a/
H

or
a:

 1
5/

05
/2

02
4

14
:3

1:
55

Pá

gi
na

:
3

P
R

E
F

.M
U

N
IC

.D
E

 B
IR

IG
U

I

P
LA

N
IL

H
A

 D
E

 F
É

R
IA

S
 V

E
N

C
ID

A
S

M
at

ríc
ul

a
A

dm
is

sã
o

**
 P

er
ío

do
 A

qu
is

iti
vo

 *
*

D
ia

s
D

at
a

Li
m

ite
 '

P
er

ío
do

 D
e

G
oz

o
**

13

o
S

al
ár

io

A
bo

no

S
al

do

S
e

cr
e

ta
ri
a

: 0
1.

18
.0

3.
0

-D
IR

E
T

O
R

IA
 D

E
 G

E
S

T
A

O
 E

S
T

R
A

T
E

G
IC

A

L
o
ca

l:
11

9
-

G
A

B
IN

 -
S

E
D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

60

81
7.

3
M

A
R

IA
 V

IT
O

R
IA

 A
Z

 M
.S

U
Z

U
K

I
03

/0
1/

20
22

03

/0
1/

20
22

02

/0
1/

20
23

30

02

/1
2/

20
23

/

/

/
/

03
/0

1/
20

22

03
/0

1/
20

23

02
/0

1/
20

24

30

02
/1

2/
20

24

/
/

/

/

30

30

R
A

R
22

60
0

-
S

M
A

R
ap

d
In

fo
rm

át
ic

a
Lt

da

D
at

a/
H

or
a:

 1
5/

05
/2

02
4

14
:3

1:
55

P

ág
in

a:
 4

=

P
R

E
F

.M
U

N
IC

.D
E

 B
IR

IG
U

I

P
L
A

N
IL

H
A

 D
E

 F
É

R
IA

S
 V

E
N

C
ID

A
S

M

at
ríc

ul
a

N
om

e
A

dm
is

sã
o

**
 P

er
ío

do
 A

qu
is

iti
vo

 *
*

D
ia

s
D

at
a

Li
m

ite

**
 P

er
ío

do
 D

e
G

oz
o

**

13
o

S
al

ár
io

A

bo
no

S

al
do

S

e
cr

e
ta

ri
a
: 0

1.
18

.0
3.

0
-D

IV
IS

A
O

 D
E

 G
E

S
T

A
O

 E
S

T
R

A
T

E
G

IC
A

L
o

ca
l:

11
9

-
G

A
B

IN
 -S

E
D

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

61

20
7.

1
pA

B
LO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 P

A
D

O
V

A
N

 B
O

R
IN

I
01

/0
9/

20
21

01

/0
9/

20
22

31

/0
8/

20
23

30

31

/0
7/

20
24

_
/_

/
3

0

R
A

R
22

60
0

-
S

M
A

R
ap

d
In

fo
rm

át
ic

a
Li

da

D
at

a/
H

or
a:

 1
5/

05
/2

02
4

14
:3

1:
55

P

ág
in

a:
 5